OFFERTE
DAL 21 MAGGIO
AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

PASTA DI SEMOLA VOIELLO Bresaola della Valtellina IGP Nettarine gialle
gésoomta Rigamonti 7509
g

afette2x90 g
anziché

€0,7’9 L2 -36%

v = 6,90 2,29:

38,33 € al kg 3,05 € al kg

Oltre 1.000 prodotti’
sempre a PREZZI RIBASSATI

’ .
solo con I'App INCooperazione

*Il numero dei prodotti ribassati puo variare a seconda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.




 ACCUMULA IL RISPARMIO

Yogurt Mila
assortito
2x125¢g

Crema Nocciolata Bio Rigoni di Asiago

senza latte - bianca - crunchy

250 g
€519

CASHBACK

Fagioli Borlotti Cotti al vapore
Legumeria Bonduelle
3x165g-sgocc. 3x1259g

€2,29 -

CASHBACK

AL 3

« Formaggio
S spalmabile Senza Lattosio
« Exquisa
t 1759 m
. €1,95 Exquisa,
. S "
Wiirstel Wudy formaggio Aia
pz.3-150 g
€1,09 udy
B roRsiaceso W
CASHBACK r —

Cioccolatini Mini Tower Ritter Sport
assortiti S
150g-16g-17g

€3,79

CASHBACK '

Bruschetta Roberto
pz. 4-400g

€2,15

CASHBACK

900000000000 0000000000 00000000000 0000000000000000000CC80CR0CGRLAIGES

DAL 21 MAGGIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

GIUGNO 2026

Pizza Margherita La Bomba Italpizza
con bordo ripieno surgelata 440 g

/WA

CASHBACK

Stecco gelato Magnum Algida
assortito
pz.3 - a partire da186 g

€519

CASHBACK

Caffé al Ginseng Nescafé Gold
classico 70 g - da zuccherare 60 g

10 buste . —
T,
NE<cAE

€3,59

Sticks Sfizzy Pata
100 g

€129

CASHBACK el
m A

800000000000 00000000P0 0000000000000 00000000,000000000000000 0000 000Q000000000CCRR0CCCRD0OS

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App



Solo con |'app
Cooperazione

Registrati e accumula INQUADRA IL OR CODE.

il tuo risparmio! REGISTRATI

E SCARICA L'APP,
Acquista questi prodotti dal 21 maggio al 3 giugno ANCHE SE SEI GIA SOCIO
2026 e accumula in app il 50% del loro valore. O HAI GIA L’APP
Potrai spendere il tuo cashback dal 4 al
17 giugno 2026 su tutta la spesa.

Spritz Hurricane « Birra Ichnusa « Cibo per can/i Pedigree
8,5° - 750 ml + bottiglie + manzo - pollo/carote
s 3x330ml :_ : E_ * 4009 L
eh4,29 . €319 =& : €199
[ : [ [~ ﬁ . [
CASHBACK . CASHBACK f . CASHBACK
m ’EE’ ‘H. :m
Spumante Ribolla Gialla E Vino Pinot Nero Trentino DOC 3 Biscotti per cani Biscrok Multi Mix
i Magredi Valdo : Dicembra : Pedigree g
750 ml ¢ 750 ml ¢ 5009
CASHBACK ' : CASHBACK ' : CASHBACK '
........................................ feeesecncccesoasonnaanassannsccecesssssanabosansancececsossansasnassancscccsacsanss
Additivo L'Acchiappacolore Grey + Candeggina Piu spray Ace 7 + Spugna Doppio Uso Spontex
20 + 2 fogli — + + Mousse Fresco Profumo 690 ml - T pz.2
& : Gentile 650 ml @1 :
CASHBACK : CASHBACK : CASHBACK |
: m : m :
........................................
Bagno doccia shampoo Intesa Pour Homme ¢ Shampoo Antica Erboristeria ¢ Fazzoletti di carta Tempo
Ginseng ¢ Camomilla - Ortica - Lavanda - Rosa Antica ¢ pz.12x9
€3'69 . €2'49 y 3 . €2'49
CASHBACK . CASHBACK & : . CASHBACK
m m -
: 5 :

DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026



DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Mele Morgana Melinda

=30

Banane Origine Coop Patate Selenella
Vassoio 1,5 kg 2,39 €

=302

-36%

Mousse 100% frutta Melinda Insalata mista Orientale
assortita : r Origine Coop
2x100 g 150 g

0,95€ |- o 0,98€

4,75 € al kg ] |- 6,53 € alkg

Mele Fuji Lattuga
sacchetto 15 kg % Gentile - Trocadero 250 g

213€ ' Hs€

-32 |
1,47, = 0,98

0,98 €alkg res 3,92 €alkg
4 N
Solo con I'App - Solo con I'App
Cooperazione SEMPRE [ | U Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

*Offerta valida solo nei punti vendita con banco
macelleria servito aderenti alla promozione.

Salsiccia nostrana Salumeria Belli
confezionata

-20%
1150

al kg
#56€

Pulled Chicken Fileni Filetto di trota al vapore Astro
200 g 1209

=257 =20
2,90

14,50 € al kg

33,25 €alkg

Riso alla valenciana Agnolotti Pastai
250 g gorgonzola/noci - fonduta - asparagi
250 g

427
199

-32%
4L 29

17,16 € al kg 7,96 € al kg




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026
tld SATUMIE
[
4 “ —

Prosciutto cotto
Nazionale Leonardo
Parmacotto

=30

Prosciutto crudo di Parma DOP Formaggio Mezzano Trentino
18 mesi ——

Latte UHT Latte Trento
intero1litro \.‘*-\___

159-€ 3
==
1.09¢

Salame nostrano N.A.T.
nato e allevato in Trentino

15:46-€

11,90

alkg

Solo con I'App
Cooperazione

Formaggio Asiago DOP
stagionato

1litro

t49-€

-33%
0,99

Solo con I‘App
Cooperazione

==

Formaggio Fontal del Trentino Latte Trento

14.90-€ aticTremg R |

-\ r
=T

Solo con I‘App
Cooperazione




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

Stecco Gelato Gruvi Sammontana Gelato Soft & Crunchy Carte D'Or Algida
assortito Croccante 383 g al kg 9,63 € -
pz. 4-240g Cornetto 373 g al kg 9,89 €

-26%

-37%

12,46 € al kg

Gelato Maxibon

pz. 4

Classic 384 g al kg 9,09 € -
Pistacchio 370 g al kg 9,43 €

499-€ Pisellini Primavera

| -1h% gt
) surgelati
% 700 g
4,29

6,13 €alkg

Solo con I‘App
Cooperazione

VIVI LA NATURA

CON

<

. Acquista 2 prodotti  PROVA A VINCERE
Sofficini Findus cquista £ procotti e

assortiti .
surgelatipz. 4-250g 4
OGNI GIORNO

3 gift card

3.00.

AL PEZZ0 , 3PEZ215,98 €

Anziché 5,99 € al pezzo | 3 4 2
2 PEZ7I5,99 € f e PN ' Wi, - ,00€
7,89€a||;g r . - AL PEzzo

Anziché 2,99 € al pezzo

in uwAREA MARINA PROTETTA*

per 2 persone

y , k ‘ =l 7,96 € al kg

Concorso “Vivi la natura con Findus” valido dal 13/04/26 al 14/06/26 nei punti vendita Coop, appartenenti alle ditte associate e nei relativi siti di
e-commerce. Estrazione finale entro il 31/07/26. Montepremi € 22.800,00. Conserva il documento d’acquisto (unico). Per info, ditte associate e modalita
di partacipazione consulta il Regolamento su www.vivilanaturaconfindus.it. "Il pramio consiste in un voucher viaggio del valore di € 3.900




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

MOZZARELLA
SANTA LUCIA GALBANI
4x100 g

anziché

4,59 €
'
5,73 € al kg

Certosa Galbani
165 g

-32%
1,79

10,85 € al kg

Mini Burratine
Caseificio Pugliese
3x659g

_"_@

|.\ l*

409-€

349e N

17,90 € al kg
Solo con I'A| LTy
serereGi U

-
ynige.

I love Kefir Nestlé
fragola - multifrutti -
500g

bianco - vaniglia

¥
Kefig

L)

-38%
129

2,58 € alkg

Latte UHT intero
Mila
1litro

-33%

Bocconcini ripieni Vallelata
180 g

-32%

ﬂf»c;wu‘um

Vallelata

13,83 € al kg

Mix grattugiato Trentino
Gruppo Formaggi del Trentino
200¢g

599-€

299 €

14,95 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione

Yogurt Greco senza lattosio Mevgal
2% grassi - 10% grassi
1509

-359%

odra §

5,93 € al kg

Burro Trentino
5009

=40
3,69:

7,38 €alkg

Uova Aequilibrium Aia
da galline allevate a terra
senza uso di antibiotici
pz. 6

-33%

Brie Président
200g

509-€

259 €

12,95 € alkg

Solo con I'App
Cooperazione

Dessert Danette Danone
cioccolato - vaniglia - creme caramel
4x1259

=502
159

3,18 €al kg

Parmigiano Reggiano DOP

Parmareggio
oltre 22 mesi
250 g

=302

22,36 € al kg

Mortandela Val di Non Abram
280 g ca.

=302

Mortadella Bologna IGP con pistacchi
La Felinese

trancio

400 g

L39¢€

10,98 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

P T,

ESCHI

Trentino

Prosciutto cotto di alta qualita Parmacotto Salumi della Tradizione Crucolo
a fette a fette 2RO}BIOLA OSELLA
2x130g 100g .

=34
CWACE

21,12 € al kg = B 34,90 € al kg

Pasta fresca ripiena Fini Tramezzino Duetto Alba
assortita Pugliese - Calabrese - Piemontese
250 g 150 g

-0 -39

anziché
319 €

7,56 € al kg 13,27 € al kg
7,95 € al kg

casa
RADICCI

FORMAGG! FRESCHI

bl ; T
custa tutts Un’esperienza italiana

i b - o iy &
& jreschezzs) o s, ol (GOl SPEGA] ;

DA SEMPRE SOLO
100% LATTE
ITALIANO
-

PRIMOSALE ’*\%

i

- .:HCIF.I.“' 3]

Lunione fa la bonta!

> Arte casearia pugliese e buon latte piemontese www.casaradicci.com




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

Biscotti Bucaneve
Doria ’% I

1kg

Bucaneve

=30

Fette Biscottate Mulino Bianco
Dorate - Integrali

e 0 B

Sl
-26% Fetre Dorare

125

3,97 €alkg

Confettura La Pasticcera Zuegg
albicocche - fragole - frutti dibosco - ciliegie - pesche
700 g

=257

3,27 € al kg

Biscotto Plasmon
1,2 kg

6,58 € al kg

Kinder Colazione Piu
classico - integrale
pz.10-2909g

-23%
2,29

7,90 € al kg

Biscotti Oreo Original
5 porzioni-220g

-30%
1,65

7,50 € al kg

Nutella Ferrero
950 g

OCCASIONE!

6,‘!9€

6,83 € al kg

Biscotti Choco Leibniz Bahlsen
Latte - Fondente 125 g

249-€

1,89e

15,12 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione

Cornetto

Mulino Bianco
albicocca - cioccolato
pz.6-3009g

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI ¢ ‘Il,s"

€2,47 ALPEZZO 8.23€alkg
ANZICHE 3;28-€ AL PEZZ0

Caffé Gusto di Napoli Kimbo
2x2509g

L ol A

-35%
6,99

13,98 € al kg

Infuso aromatizzato Twinings
assortito
20 filtri - 40 g

srunm sncwarigiati | i
SENSATIONS
Cilimpls ¢ Cannella

66,25 € al kg

Crema Nocciolata Bio Rigoni di Asiago
L'Originale 250 g
575€
[
il L
heecinbay

12,76 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione



Sugo di pomodoro Rodolfi
assortito
2x1359

ﬂ“

43,

EDDGLFI

ElTIr I L

169

Pﬂlll]lﬂi‘ﬂ E EﬁSIlJEﬂ

6,26 € al kg

Mais Bonduelle
300 g -sgocc. 2859

-23%
129 I®

4,53 € al kg

Snack mais Cheetos
formaggio 80 g al kg 1563 € -
formaggio/ketchup 70 g al kg 17,86 €

Riso Carnaroli Riso Scotti
Tkg

399-€

3,39

Solo con I'App
Cooperazione

DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Biologico La Colombara
100% prodotto italiano
750 ml

-22%

Olio extra vergine di oliva w

11,87 € al litro

Filetti di tonno Callipo

all'olio dioliva - all'olio extravergine di oliva biologico
175 g al kg 25,66 € -

acqua di mare 175 g - sgocc. 123 g al kg 36,50 €

=302

Chips di lenticchie Cipster
sale - paprika
80 g

=30

14,38 € al kg

Aceto di mela Melchiori
750 mll

2,09€

159

2,12 €al litro

Solo con I'App
Cooperazione

Trentino

Olio extra vergine di oliva
Mediterraneo Colavita

latta 5 litri COLAVITA
34 =
- %
0L EXTRR

WERLME [ L1vh
5,98 € al litro "'_"_"'

Tonno all'olio di oliva Meno Olio
As do Mar
6x609

&L 99

13,86 € al kg

Passata di pomodoro Casar
bottiglia
680 g

1,40 € al kg




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Trentino

A

BEN

COCA COLA CLASSICA
lattine
12 x 330 ml

anziché
8,98 €

4,49

113 € al litro

Vino Miiller Thurgau Trentino DOC

Cantina Mezzacorona
750 ml

3,99:

5,32 € allitro

Coca Cola Classica - Zero - Senza Caffeina - Fanta Aranciata
bottiglie 4 x 660 ml

463-€

3,59(-:

1,36 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

N é‘_if

A

Acqua minerale naturale A
Rocchetta
1,5 litri

22, =

0,45

0,30 € al litro

Birra Heineken
bottiglia
660 ml

-30%
1,18

1,79 € al litro
+69€

Vino Teroldego Rotaliano DOC

Cantina Mezzacorona
750 ml

-30%
3,98

5,31 € allitro

Radler Gésser
lattina 500 ml

6,99-€
0.85:

1,70 € allitro

Solo con I'App
Cooperazione

Bibite San Benedetto
assortite
15 litri ]

|#ia

=30

0,43 € al litro

Radler Dreher
bottiglie
3x 330 ml

=y
-
=30%

1,95

1,97 € al litro

= . [3LN

- @ an S

Prosecco Superiore Valdobbiadene DOCG
Rivani
extra dry
750 ml

-257%
&4 90-

6,53 € al litro

Vino Gewlirztraminer Alto Adige DOC Cantina Produttori Bolzano

12,40 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione



Dentifricio Mentadent

assortito
75 ml

-33%

21,20 € alllitro

LOREAL

PARIS

ELVIVE

COLORE BRILLANTE

FINO A
SHAMPOO"

*Derivato della Vitamina C. “Test str su

Sapone liquido con antibatterico Neutro Roberts
200 ml

2,09-€
=19%

1,69

8,45 € allitro

Solo con I‘App
Cooperazione

DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Doccia gel Nivea Men
Energy - Sport
250 ml

-30%
1,49

5,96 € al litro

Sorbetto idratante
per capelli
Garnier

Elvive L'Oréal

assortito

shampoo 300 ml al litro 9,63 € -

balsamo 250 ml al litro 11,56 € Hyaluron - Salicylic -
Vitamina C

SCONTO - 85 ml
-30%

©ARNICR

VITAMINA C’
CHIE

%
o TEXTURE
GX PIU LEGGERA®

SUL SECONDO PEZZ0 |,

2 PEZZI ¢ 5'78

€2,89 AL PEZZ0O
AANZICHE 3;85-€ AL PEZZO

Gillette.

enus

La mia pelle, il mio orgoglio.

Detergente intimo Chilly
gel - delicato - antibatterico 200 ml

389-€

2.,99¢

14,95 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione

Trentino

Deodorante Infasil
assortito
spray 150 ml

Carta igienica Tuscany
4 maxi rotoli

Assorbenti interni ProComfort O.B.
mini - normal - super pz. 16

2:99-€

2,49(-:

Solo con I'App
Cooperazione



DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

Ammorbidente Detergente Gel WC Net
Felce Azzurra assortito

Detersivo liquido lavatrice Sole
Bianco Splendente
41 lavaggi - 1,845 litri

2,05 ¢ al litro

Classico - Pura Freschezza e 800 ml

67 lavaggi - 1,34 litri
()
=502

-30%
2,99 189

2,23 € allitro

Detersivo lavastoviglie Tutto In 1 Detersivo piatti Nelsen
Svelto Nature limone - carboni
- = 850 ml

25 tabs - 438 g

=257 -33%

1,69

8,88 €alkg 1,99 € al litro

Insetticida Mosche e Zanzare
Raid
spray 400 ml

-33%

7.48 € al litro

Asciugoni Regina
2 rotoli

| LAIWG
| S5 P DL DTeR
B MR | BOTOLE

Bilancia pesapersone Goodvibes BR9600 Rowenta | Telo mare Navigare
10 misurazioni corporee - IMC - massa grassa - colori assortiti

massa muscolare 90 x 170 cm

Capacita 160 kg

-33%

Detersivo pavimenti Ajax
1litro Classico - Limone 950 ml

& 19¢ NG 2.19¢

2,31 € allitro

Solo con I'A:_ap Solo con | PP
Cooperazione Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI




DAL 21 MAGGIO AL 3 GIUGNO 2026

.FJE’.B Ul

A \

Trentino

-4

- J h]“.l

ilettini . | ib . Id
o Bl conioo oG Sesorig, 9attl Gourmet Go MISSIONE RISPARMIO
859 8x859g

Cibo per gatti sterillizzati Ultima
- . appetito difficile - hairball - tratto urinario
- % H 4X70g

0,59€

6,94 € al kg

6,16 € al kg

Crocchette per cani Ultima
Yorkshire Terrier - mini light pollo - mini adult pollo - Barretta per cani Beef Stick Vitakraft
Chihuahua manzo - selvagginal2 g =

800
d 189-€

-40% - =18%
2 ultima Qme
o B
[+ 2

6,39 €al kg
2,99 €alkg

Scopri i prodotti Rio Mare MSC validi per il concorso

Filetti di Sgombro Grigliati
Trancetti di tonno sottovuoto Rio Mare

- d Rio Mare - 7 all'Olio Extra Vergine di Oliva -
I N S I E ME olio di oliva - olio di oliva/limone al Naturale - piccanti
70 1209

PER GLI

©CEANI

Pesto al tonno Rio Mare

pistacchi/limone -

K 2 olive nere/peperoncino -

SCOPRI LE ATTIVITA CHE SVILUPPIAMO CON WWF mandorle/pecorino

PER LAPPROVVIGIONAMENTO E LA TRACCIABILITA 130 g
SU RIOMARE.IT/INSIEME-PER-GLI-OCEANI

-0 ) Tonno all'olio
NOUADEA di oliva Rio Mare -22% ) 4

U,
£ PARTECIPA Pk - con Peperoncino 7
@E g £ di Calabria
;!;

i 3x659
@k%‘ﬁx

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE
‘CON MARCHIO MsC

PUOI VINCERE
OGNI GIORNOFINOA150€

IN GIFT CARD DA UTILIZZARE SULLO SHOP WWI

PER SCEGLIERE FRODO'I'I'I SELEZIONATI E IDEE REGALO
“Gift card WWF in 1° 33 da 100€, n° 10 da 150€
Concorso valido dpl 25/“5/2“25 al 51/08/2025 Monleplem\ 7.600€.
Regolamento e privacy policy su riomare.it
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DI BUONO

PER UNA SPESA
DI ALMENO 15€ DI

PRODOTTI COOP
ESCLUSE OFFERTE E
PRODOTTI SEMPRE GIU

"""""""""" T Al 9 Al 71 MArPria anae | Unbuonoda5€
DAL 18 AL 24 MAGGIO 2026 ' DAL 25 AL 31 MAGGIO 2026 con una spesa di almeno
! LO USI SUI PRODOTTI .
PRENDI IL TUO BUONO ! A MARCHIO COOP 15€, conviene al tuo
OGNI 15€ DI SPESA ! portafogli e al budget per

spesa minima 15€, offerte e prodotti Sempre Giu esclusi, . .
___________________ Leeeeeeee e e =------ latua collezione di piante.

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale. Documento “Termini e Condizioni" disponibile a Punto Vendita

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

I PREZZI| DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Trentino
TRENTINO DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c PONTE ARCHE Via Prati, 19 TRENTO Via Solteri, 43/8
ALDENO Via Dante, 9 IMER Via Nazionale, 101 PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21 VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
ARCO Via Galas, 33 LAVARONE Cappella Via Dante, 2 RAVINA Via Herrsching, 1 VENETO
AVIO Piazza Roma, 5 LEVICO Via Casotte, 6 RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / AGORDO Via Insurrezione, 18*
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A MALE Via 4 Novembre Via Padova, 5 “Blue Garden” C.c. “La Corte Agordina” !
CARANO Via Nazionale, 18 MATTARELLO Via Catoni, 50 ROVERETO V.le Trento, 31 TIEQI.—ZVIGLIO Viale Piave, 43
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 MEZZANO Via della Chiesa, 32 S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2 !
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53 MEZZOCORONA Via Romana, 16 STORO Via Conciliazione, 22
COOP PINETA - GIUSTINO MOENA Strada de Prealon, 26 STRIGNO Via Roma, 27
Via del Martalac’, 2 PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 TRANSACQUA Viale Piave, 169 *Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite allingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commerciant], baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it



